**AMEN.**

## ERRATAS.

---

Pág.	12	lín.	14	fiunt.	leg.	fiant.
Pág.	13	lín.	14	excogitat.	leg.	exequitur.
Pág.	16	lín.	6	mihi.	leg.	ambobus.
Pág.	18	lín.	16	ejusdem.	leg.	eisdem.
Pág.	18	lín.	17	parati.	leg.	paratis.
Pág.	45	lín.	9	nos.	leg.	nox.

TRATADO

CRISTÓFICO-TEOLÓGICO

DE LA BUENAPRAXIS

ERRATA

Pag.	lin.	leg.	debet	leg.	debet	Pag.
12	14	leg.	debet	leg.	debet	12
13	14	leg.	debet	leg.	debet	13
16	6	leg.	debet	leg.	debet	16
18	16	leg.	debet	leg.	debet	18
18	17	leg.	debet	leg.	debet	18
22	0	leg.	debet	leg.	debet	22

Per le...  
 Per...  
 Cum...  
 Per...  
 Per...  
 Dulcis...  
 Ecce...  
 Atque...  
 Ha...  
 Talis...  
 Dum...  
 Per...  
 Et...  
 Regina...